-------- Operações de tesouraria ……………………………….. 76.265,73 € 

PAGAMENTOS: Para conhecimento da Junta, foram presentes documentos 

comprovativos dos pagamentos efetuados entre os  dias 29 e 30 de dezembro de 

2025, que totalizam   a   importância   global   de 245.704,35 € (duzentos e 

quarenta e cinco mil setecentos e quatro euros e trinta e cinco cêntimos). ----- 

--------------- PROPOSTA DE CONSTITUIÇÃO DE FUNDO DE MANEIO E 

FUNDO FIXO DE CAIXA – ANO DE 2026  -------------------------------------------  

--------- Está presente proposta do Senhor Presidente, sobre o assunto em referência,